
Jak se MĚNÍ výroba?
Budoucnost vytváření věcí kolem nás

Měníme budoucnost vytváření věcí kolem nás.
Navštivte www.cadstudio.cz/jaksemenivyroba

Hromadné přizpůsobení
Konfigurace a modularita umožňují rychlé 
a cenově efektivní dodávky výrobků, které 

jedinečně splňují potřeby zákazníků.

Spolupráce  
při navrhování

Probuďte kreativitu mimo stěny vaší 
společnosti. Zapojte komunitu i vaše 

zákazníky - dříve, jednodušeji a častěji.

Propojené služby
Rozšiřte vnímanou hodnotu vašich 

produktů poskytováním propojených 
služeb. Získejte přehled o tom, jak se 

vaše výrobky chovají a jak jsou používány 
vašimi zákazníky.

Návrh

Koncept

Provoz

Prodej Výroba

Flexibilní výroba
Získejte flexibilitu ve výrobě, rychleji reagujte 

na změny v poptávce vašich zákazníků.  
Využívejte služby založené na cloudu.

Bohatší zákaznické zkušenosti
Nabídněte vašim zákazníkům vyšší 

míru kustomizace. Vytvářejte rychlejší, 
přesvědčivější, interaktivnější  

a přesnější nabídky.

Způsoby výroby
Technologie, jako je aditivní výroba, umožňují 

produkovat výrobky levněji, přímo v místě 
poptávky a v menších sériích.

Lepší, rychlejší  
rozhodování

Řešení Autodesk založená na cloudu 
umožňují všem zúčastněným stranám 

účastnit se na rozhodování.

S Autodeskem zůstanete konkurenceschopní i do budoucna

Pokročilá materiálová 
a výrobní řešení

Společnost Autodesk vytvořila portfolio 
produktů a odborných znalostí pro 
poskytování špičkové podpory pro 

aditivní a subtraktivní výrobu.

Konvergence digitálního  
a fyzického světa

Autodesk investuje do nové generace 
nástrojů pro generativní navrhování, 

které vám umožní vyvinout zcela  
nová zákaznická řešení.

Cloudový. Mobilní.  
Sociální.

Společnost Autodesk vám umožní 
naplno využít výhod cloudové 
a mobilní výpočetní techniky 

a nízkých provozních nákladů.

Produktová inovační 
platforma (PIP)

Urychlete uvádění nových výrobků 
na trh. Přizpůsobte vaši společnost 

novým požadavkům vašich 
zákazníků a novým možnostem 

výroby.

Trendy ovlivňující navrhování a výrobu

Rostoucí požadavky zákazníků
Větší konkurence a rostoucí požadavky 

na přizpůsobení výrobků s ohledem  
na požadavky zákazníků. 

Zdroj: Deloitte Center for the Edge

Charakter výrobků
Výrobky jsou stále více vzájemně propojené 

a inteligentní, což vytváří příležitosti k rozšíření 
hodnoty produktu pomocí propojených služeb.


